Município de Mercedes
Estado do Paraná

PARECER JURÍDICO

Procedimento Licitatório n' 31/2023
Pregão Eletrônico nQ 14/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e embalagens, para utilização em atividades
coordenadas pela Secretaria de Assistência Social.

Após avaliação do procedimento em epígrafe, a Procuradoria Jurídica, com base

nas informações prestadas pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio> que são os responsáveis
pela condução e julgamento da Licitação, assim como nas condições do Edital, no aspecto
formalp manifesta-se pela HOMOLOGAÇ'AO do certame para todos os fins de direito.

Mercedes – PR, em 06 de março de 2023 .

Geo\parti Jd kMelo
PROC dR JURÍDICO

OAB/PR 52531

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes
Estado do Paraná

PORTARIA N'
DATA:

111/2023

06 DE MARÇO DE 2023

O Prefeito do IVlunicípio de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e
de conformidade com o disposto no artigo 71, II, “g” da Lei Orgânica do Município,

Considerando a realização de Procedimento Liçitatório n'’ 31/2023, na modalidade Pregão,
forma Eletrônica, n'’ 14/2023,

RESOLVE

Art. 1'’ iiOMOLOGAR o Procedimento Licitatório n'’ 31/2023, na modalidade Pregão,
forma Eletrônica, n') 14/2022, tornando público seu resultado na forma que segue:

ITEM 01

Situação : DESERTO

ITEM 02

Situação: DESERTO

ITEM 03

Situação : DESERTO

ITEM 04

Situação: DESERTO

ITEM 05

Situação : DESERTO

ITEM 06
Situação : DESERTO

ITEM 07

Situação : DESERTO

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 06 de março de 2023.
LAERT(-) N Assinado de forma digital por

WEBER:0453042 1 988 Dad::: 2023.ol:J3o:ã?oooli:?3oo’

Laerton Weber
PREFEITO

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www. mercedes.pr.gov. br

DIARIO OFICIAL
/

MUNICIPIO DE MERCEDES !

––––MêMúõ:TiM
www.mercedes,pr.Roy.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

a

c

Art. 2'’ - O cancelamento do artigo anterior será a partir do dia 06 de março de 2023.

Art. 3'’ - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, 06 de março de 2023.

Laerton Weber
PREFEITO

PORTARIA N' 111/2023

PORTARIA N' 111/2023
DATA: 06 DE MARÇO DE 2023

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade
com o disposto no artigo 71, 11, “g” da Lei Orgânica do Município,

Considerando a realização de Procedimento Licitatório nc’ 31/2023, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, n'’
14/2023 ,

RESOLVE

Art. 1'’ HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório n'’ 31/2023, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, n'’
14/2022, tornando público seu resultado na forma que segue:

ITEM 01

Situação: DESERTO

ITEM 02
Situação: DESERTO

ITEM 03
Situação: DESERTO

ITEM 04
Situação: DESERTO

ITEM 05
Situação: DESERTO

ITEM 06
Situação: DESERTO

ITEM 07

Situação: DESERTO

Art. 2'’ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 06 de março de 2023.
Laerton VVeber

PREFEITO

in\

/

!

i
8

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de

O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site:
Tempo

www.mercedes.pr.gov.br

Página 6